

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15 de julio de 2022

Adjudicatario: ERRE DE S.R.L

CUIT: 30-59126775-9

Tel: 4750-4806 / 4759-2803

E-Mail: errede@errede.com.ar / ventas@errede.com.ar

EXPEDIENTE N° 40/22

C. DIRECTA N° 30/22

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 55/22

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Departamento Suministros	Dentro de los QUINCE (15) días hábiles de notificada la orden de compra	Av. Entre Ríos 177, 2° subsuelo C.A.B.A. – A coordinar con el sector solicitante Tel.: 0810-222-0317 interno 1707/08 E-Mail: suministros@das.gov.ar

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE ESCRITORIO					
6	125	unidad	Cajas por 100 unidades cada una de broches clips N° 3, forrados de colores, de primera calidad. Marca: OLAMI	\$ 66,42	\$ 8.302,50
8	225	unidad	Cajas por 1.000 unidades, cada una, de broches para abrochadora N° 64. Marca: KANGARO	\$ 52,27	\$ 11.760,75
10	10	unidad	Abrochadoras de metal, tipo pinza, N° 64, de metal, de primera calidad. Marca: KANGARO	\$ 921,29	\$ 9.212,90
14	375	unidad	Bolígrafo descartable, con punta metálica de 1 mm., color AZUL, de primera calidad. Marca: BIC	\$ 16,19	\$ 6.071,25
15	450	unidad	Bolígrafo descartable, con punta metálica de 1 mm., color NEGRO, de primera calidad. Marca: BIC	\$ 16,19	\$ 7.285,50
16	50	unidad	Bolígrafo descartable, con punta metálica de 1 mm., color ROJO, de primera calidad. Marca: BIC	\$ 16,19	\$ 809,50
17	20	unidad	Bolígrafo descartable, con punta metálica de 1 mm., color VERDE, de primera calidad. Marca: BIC	\$ 16,19	\$ 323,80
19	5	unidad	Mojadedós de goma de primera calidad. Marca: BS	\$ 87,87	\$ 439,35
24	35	unidad	Bolsas de bandas elásticas x 100 g. cada una, de 4 mm de diámetro, aproximadamente, de puro látex natural, de primera calidad. Marca: ECONO	\$ 89,84	\$ 3.144,40
25	20	unidad	Cajas o bolsas de bandas Elásticas Gruesas, con un ancho de 5mm al menos, en Cajas o bolsas de 250 gs, cada una, de puro látex natural, de 10 a 15 cm de diámetro, de primera calidad. Marca: BANDITAS	\$ 254,25	\$ 5.085,00
29	100	unidad	Adhesivo sintético, transparente en presentación de 50 ml, de primera calidad. Marca: KEYROAD	\$ 77,21	\$ 7.721,00
40	15	unidad	Marcador para pizarra, cuerpo plástico, punta redonda, trazo de 1mm a 3 mm, color NEGRO, de primera calidad. Marca: TRABI	\$ 86,10	\$ 1.291,50
41	15	unidad	Marcador para pizarra, cuerpo plástico, punta redonda, trazo de 1mm a 3 mm, color AZUL, de primera calidad. Marca: TRABI	\$ 86,10	\$ 1.291,50
42	15	unidad	Marcador para pizarra, cuerpo plástico, punta redonda, trazo de 1mm a 3 mm, color ROJO, de primera calidad. Marca: TRABI	\$ 86,10	\$ 1.291,50

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15 de julio de 2022

Adjudicatario: ERRE DE S.R.L

CUIT: 30-59126775-9

Tel: 4750-4806 / 4759-2803

E-Mail: errede@errede.com.ar / ventas@errede.com.ar

EXPEDIENTE N° 40/22

C. DIRECTA N° 30/22

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 55/22

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Departamento Suministros	Dentro de los QUINCE (15) días hábiles de notificada la orden de compra	Av. Entre Ríos 177, 2° subsuelo C.A.B.A. – A coordinar con el sector solicitante Tel.: 0810-222-0317 interno 1707/08 E-Mail: suministros@das.gob.ar

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
44	50	unidad	Cuaderno tapa flexible , rayado, con espiral, de 16 cm. X 21 cm., de 50 hojas aproximadamente, de primera calidad. Marca: AMÉRICA	\$ 78,32	\$ 3.916,00
46	15	unidad	Libro de ACTAS por 100 hojas (200 folios), numeradas del 001 al 200, Tapa dura, con la inscripción ACTAS en la tapa. Medidas 35 cm. x 22,5 cm. rayado, de primera calidad. Marca: BV	\$ 688,68	\$ 10.330,20
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas, a las muestras presentadas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 78.276,65
SON PESOS: Setenta y ocho mil doscientos setenta y seis con 65/100.-----					
FORMA DE PAGO: Dentro de los TREINTA (30) días corridos de emitido el certificado de la Comisión de Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación